Договор благотворительного пожертвования

г.Щёкино

_______________________________________________, действующего на основании

паспорта, именуемое в дальнейшем «Благотворитель», с одной стороны и МДОУ

«Детский сад №45» в лице заведующего Григорьевской Т.Н., действующего на основании

Устава, именуемый в дальнейшем «Благополучатель», с другой стороны, заключили

настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.

1.1.Благотворитель безвозмездно оказывает услуги Благополучателю стоимостью

________________ руб. (далее - благотворительное пожертвование)

1.2. Благополучатель принимает благотворительное пожертвование и обязуется

использовать его исключительно на цели, предусмотренные настоящим договором.

1.3. Сумма благотворительного пожертвования составляет __________________

руб

________________________________________________________________________

коп.

2. Права и обязанности сторон.

 2.1. Благополучатель обязуется использовать благотворительное пожертвование в

соответствии с указанными в п. 1.1. настоящего договора целями.

 2.2. Благотворительное пожертвование передаётся Благотворителем

Благополучателю в течение 3-х  дней с момента подписания настоящего договора.

 2.3. Благополучатель обязан предоставить документы, подтверждающие целевое

использование благотворительного пожертвования, по первому требованию

Благотворителя.

3. Прочие условия.

 3.1. Благополучатель в праве в любое время до передачи ему благотворительного

пожертвования отказаться от него. В этом случае договор считается расторгнутым.

 3.2. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу,

по одному для каждой из Сторон.

 3.3. За неисполнение или ненадлежащее использование условий настоящего

договора стороны несут ответственность в соответствии с действующим

законодательством.

      4. Срок действия договора.

4.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента заключения и действует до

полного исполнения обязательств сторонами.

4.2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны

руководствуются действующим законодательством РФ.

5. Реквизиты сторон

Благотворитель

Ф.И.О _______________________________

Адрес : _______________________________

Паспорт: _________№ __________________

_________________/_____________________/

(подпись)             (расшифровка)

   Благополучатель

МДОУ «Детский сад №45»ИНН 7118011909

Тульская обл., Щекинский район,

п. Ломинцевский

ул. Центральная ТЖРУ  д.5

тел.8487-51-33176

Заведующий:

_____________ Т.Н. Григорьевская

            .                                     Ф.И.О.

М.П